
Základní škola Vsetín, Trávníky 1217 
 

  

  

  

  

  
 

 

 

1. Účast na vzdělávacích akcích DVPP (online semináře/webináře bez poplatku) 

2. Kontrolní činnost vedení školy (hospitace, nástupy do hodin, dohled nad žáky) 

3. Výchovné využití Adventu a Vánoc ve výuce 

4. Vánoční výzdoba interiéru školy a tříd (…do původního stavu k 21. 12.) 

 

 

 

 

 

Termín Čas Činnost Účast/zodpovídá 

Čt  1. 12.   8.00 Dějepisná exkurze: Anthropos (Brno) 6. ročník + Chro, Tka 

   9.00 Přednáška: Antarktida (jídelna školy) ž. 2. stupně + vyuč. 

 

Pá        2. 12.   8.00 Náhled do světa zdravotnictví (sborovna) 9.C + Kukulová 

   8.55 Náhled do světa zdravotnictví (sborovna) 9.B + Kukulová 

 10.00 Náhled do světa zdravotnictví (sborovna) 9.A + Buč, Při 

 

Po  5. 12.  M i k u l á š žáci 9. ročníku 

 

Út  6. 12.   8.00 Sdílené dílny (SOŠ J. Sousedíka) 8. - 9. r. + Buček 

 

Po      12. 12. 10.00 Spelling Bee – školní kolo 3. roč. + Húš 

 13.30 Mandarinkový turnaj ve vybíjené (velká TV) 6. - 7. r. + Při, Buč 

 

Út      13. 12.   8.00 Dějepisná olympiáda ž. 2. st. + Geržová 

 13.00 Vánoční florbalový turnaj (velká TV) 1. st. + Mik, Buč 

 15.00 Vystoupení pěveckého sboru (MVK Vsetín) Ottová, Pavlůsková 

 

St       14. 12.  V á n o č n í   k o n c e r t  (jídelna školy) 

- 8.10: 1. stupeň, 10.00: 2. stupeň, 16.00: rodiče 
všichni učitelé 

 17.00 V á n o č n í   j a r m a r k  (jídelna + vestibul školy) všichni učitelé 

 

Pá      16. 12. 10.00 Setkání ŘŠ (MěÚ Vs.) Slováček 

 16.00 Předvánoční posezení (sborovna) zájemci 

 

Po      19. 12. 13.30 Vánoční florbalový turnaj (velká TV) 2. st. + Buč, Při 

 

Čt      22. 12.    Ř e d i t e l s k é   v o l n o žáci 

  Samostudium, práce související pedagogové 

 

Pá – Po      Vánoční prázdniny (nástup do školy v úterý, 3. 1. 2023) žáci 

23. 12. - 2. 1. Samostudium (nástup do práce v úterý, 3. 1. 2023) pedagogové 



 

  

 

 

Průběžně  Výtvarná soutěž „Zima na Valašsku“ vychovatelky ŠD 

  Pečení vánočního cukroví  

Út         13. 12. 13.00 Vánoce na dědině (Rožnov p. R.)  

 

 

 

 

 

Průběžně  Zájmová činnost dle nabídky Vítková 

  Vánoční pečení a tvoření  

  Exkurze: Irisa Vsetín (vánoční ozdoby)  

Út           6. 12. 14.00 Mikulášská střelecká soutěž  

 

 

                                            

 

 

I. Svoboda, O. Vraníková, S. Ottová 

 

 

 
 

 

 

Vedení školy přeje všem zaměstnancům krásné prožití vánočních svátků  

a děkuje za celoroční práci odvedenou na všech úsecích školy! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Vsetíně, 1. 12. 2022             Mgr. Libor Slováček, MBA

                                ředitel školy 

      


